平成２９年０２月１０日

第３７回 垂球会 開催のご案内

      垂球会会長 大岡 光昭

幹事長 増本 敞

謹啓 垂球会会員の皆様には益々ご健勝のことと拝察いたします。

表題の垂球会ゴルフコンペを下記の要領にて開催いたしますのでご案内申しあげます。

記

※  開 催 日 ： 平成２９年０４月０３日（月） 垂水区民杯ゴルフコンペに相乗り

※  開催コース： 垂水ゴルフ場

※  集合時間 ： AM ０８：４０

※  スタート ： イン・アウト同時スタート ０９：１７ ６組予約 （乗用カート セルフ）

※  競技方法 ： １８ホールストロークプレー  ダブルぺリア方式

※  賞  品 ： 優勝、準優勝、3位、飛び賞、BB、ＮＰ（５ショートホール）

※  参 加 費  ： ￥１，０００円（賞品代等に充当、当日徴収します）

※  プレー代 ：  ￥１０，３００円（昼食込み）

※  出席、欠席 の返事を ０３月１０日までにお願いします。

※  出欠連絡先

増本 敞  垂水区星陵台６－７－１５  ＴＥＬ＆ＦＡＸ ０７８－７８１－０９４９

メール masumoto.akira@beige.plala.or.jp

大岡 光昭 垂水区青山台１－３－５   ＴＥＬ＆ＦＡＸ ０７８－７５２－０８８９

メール nonta1518@hi-net.zaq.ne.jp